
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение            
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

художественно - эстетического развития воспитанников № 20 » 
___________________________________________________________            
                                                 (наименование организации) 

 

ПРИКАЗ 

 
Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 34/01-15 20.03.2020 г. 

г. Михайловск 

 

О создании штаба по борьбе с распространением новой коронавирусной  

инфекции 
 

В целях предупреждения эпидемического распространения 

заболевания в МБДОУ «Детский сад № 20» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать оперативный штаб по противодействию распространению 

коронавирусной инфекции в МБДОУ «Детский сад № 20» в составе: 

• Баева Е.В.- врио заведующего; 

• Малахова Е.А.- заведующий хозяйственной части; 

• Малеваная И.А.- экономист; 

• Детистова В.В. - воспитатель высшей категории; 

• Свиридова Н.В.- воспитатель высшей категории; 

• Песеукова Л.Д. - медсестра. 

 

2. Штабу разработать план мероприятий, необходимых для 

предупреждения распространения заболеваемости коронавирусной инфекци в 

МБДОУ «Детский сад № 20». 

 

3. Объявить телефон 8(865)53 63044 номером «Горячей линии» штаба. 

 

4. Плановые заседания штаба проводить каждый вторник в 08:00, 

внеплановые - по мере необходимости. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Врио заведующего МБДОУ «Детский сад №20»                                                   Баева Е.В.                                                                            

Форма 

утверждена 

приказом 

№ 2/01-15 

от 09.01.2016г. 


